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UCZESTNICYPOSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn:
Dostawa fabrycznie nowego sprzetu komputerowego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z pdzn.zm.) Wojewddztwo Podkarpackie jako
Zamawiajacy informuje, iz ztozone zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia dot. ww postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czesc¢ SIWZ

Pytanie:

Komputer AIO ma byC wyposazony w wewnetrzny zasilacz. Czy zamawiajacy dopusci
komputery posiadajace zewnetrzny zasilacz?. Zasilacz jest najczesciej ulegajacym awarii
elementem komputera, dlatego posiadajgc zewnetrzny zasilacz mozna tatwo ten element
naprawic lub wymienic”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania zawierajacego zasilacz zewnetrzny.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje podstawe umozliwiajgcg pochylenie ekranu w zakresie
15-45 stopni?. Jest to mata rdznica w poréwnaniu z wymaganym pochyleniem, ktora
zapewni zwiekszenie konkurencyjnosci oferowanych rozwigzan.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania innego niz opisanego w SIWZ, lecz dokona
modyfikacji wymienionego zapisu.

Pytanie:
Czy zamawiajacy zaakceptuje zamiast procesora Atom czterordzeniowy 2,4 GHz, -
nowoczesniejszy procesor czterordzeniowy Intel Celeron 2,0 GHz (do 2,41 GHz)?.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SIWZ;



Pytanie:
Czy zamawiajacy zaakceptuje zamiast pamieci 2 GB DDR3 z opcja rozbudowy do 6 GB —
pamie¢ 4 GB z opcja rozbudowy do 8GB?.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SIWZ;

Pytanie:

Czy zamawiajacy zaakceptuje zamiast ztacza dodatkowe tyt 2x USB 3.0, 1 x eSata — zlacza
4xUSB 3.0, 1x USB 2.0. Trzeba zauwazy¢, ze ztgcze eSata jest ztaczem wystepujacym w
starszych modelach macierzy i jest z powodzeniem zastepowane szybszymi i
popularniejszymi ztgczami USB 3.0?.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SIWZ;

Pytanie:

Z jakich powoddw wynika wymdg maksymalnej wagi drukarki do 15 kg?. Czy jest to
podyktowane obcigzalnoscig biurka?. Taki warunek nie jest wymagany w przypadku
urzadzen wielofunkcyjnych w zadaniu 7,21 i 6.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SIWZ;

Pytanie:

Z jakich powodow wynika wymadg posiadania bebndw pozwalajacych na wydrukowanie min
400 000 stron w zadaniu 8 i 50 000 stron w zadaniu 21?. Taki warunek nie jest wymagany
w przypadku urzadzen wielof. w zadaniu 7,21 i 6. Co z producentami, ktdrzy jak np. HP
oferujg drukarki wyposazone w tonery zintegrowane z bebnem?. Czy takie drukarki beda
dopuszczone do postepowania przetargowego?.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmian w tym zakresie.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopusci zasilacz zewnetrzny? Zasilacze wewnetrzne powoduja dodatkowe
wytwarzanie sig ciepta wewnatrz obudowy co z kolei znaczaco przektada sie na zywotnosé
sprzetu.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania zawierajacego zasilacz zewnetrzny.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje podstawe umozliwiajacg pochylenie ekranu w zakresie 15-45
stopni?. Zmiana wymagania znacznie zwiekszyta by wybdr sprzetu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania innego niz opisanego w SIWZ, lecz dokona
modyfikacji wymienionego zapisu.



Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie all in one jednego z trzech czotowych producentéw
sprzetu komputerowego z BIOSem bez nastepujgcych funkcjonalnosci:

- podania daty produkcji

- mozliwos¢ odczytu ilodci i obsadzenia slotéw RAM ale za to z mozliwoéciag do odczytania z
softu diagnostycznego dostepnego na poziomie BIOSu.

-mozliwosci wymuszania podania hasta administratora przy prdbie zmian ustawien”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji SIWZ;

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie all in one jednego z trzech czotowych producentdw
sprzetu komputerowego z BIOSem bez nastepujgcych funkcjonalnosci:

I. BIOS

1. Brak informacji o aktualnej predkosci procesora

2. Brak informacji o kontrolerze audio

3. Brak informacji o poziomie natadowania baterii

4. Baku mozliwosci podania hasta admina

5. Brak mozliwosci wigczenia wytaczenia podswietlania klawiatury

6. Brak mozliwosci wiaczenia/wytaczenia i szybkiego tadowania klawiatury
7. Brak mozliwosci ustawienia jasnosci matrycy podczas pracy

8. Brak mozliwosci definiowania zapotrzebowania aplikacji na rdzenie

I1. Diagnostyka

1. Brak sprawdzenia MBR na gotowos¢ do uruchomienia OS

2. Brak test baterii

3. Brak testu zasilacza

4. Test grafiki — pociggam pod test procesora, wiec mozemy uznac, ze jest
5. Dodatkowy soft

6. Brak — OS media i brak mozliwosci zapisu w chmurze

IIT .Ekran

Czy zamawiajacy dopusci jasnos¢ 250 nitdw

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji SIWZ;
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